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A kép illusztrációként szolgál. 

Minden eddigi jellemzők és előnyök megmaradtak, sőt újabbak kerültek

hozzáadásra. Például: a vezető és oldalkerekek hajtóképességét

javítottuk, új felszívó fej koncepció került bemutatásra, a gyorsabb és jobb

száradás érdekében, új szennyes víztartály beömlő rendszer lett beépítve

és egy teljesen új robosztus menet pedál került beépítésre. Más szóval,

egy sokkal jobb gépet kaphatnak ugyanazért a versenyképes árért.

Nagyméretű kereskedelmi vagy ipari padozatok tisztítására nem talál jobb

megoldást.

• Ecoflex<sup>TM</sup> rendszer: zöld, rugalmas, szép és egyszerű

• Elemekből álló kefefej rendszer

• Különböző kefefejek különféle kefékkel, hogy hatékonyan

takaríthassunk a legkülönbözőbb körülmények közt is

• Kiváló hajtás, köszönhetően a nagy tapadású, nyomot nem hagyó,

nagy kopásállóságú poliuretán első és hátsó kerekeknek

• Gyors padlószáradás, köszönhetően az új innovatív felszívó fej

koncepciónak

• Az új piszkos víztartály beömlő nyílás következtében a tartály tisztább

és sokkal hatékonyabb

A BR 850S és BR 1050S sorozatú padlótisztítók régóta nevezetesek és elismertek voltak a megbízhatóságukról és a munkateljesítményükről. A

legutolsó korszerűsítéseknek köszönhetően ez a sorozat még jobb lett.

● Alaptartozékok

Alaptartozék Cikkszám
Min.

mennyiség
BR850S X BR850SC BR1050S

Oldalszoknya és fröccsenésvédő

Felszívó gumi klt. 970MM, piros 56314860 1

Oldalgumi klt. STD 56315722 1 ●

Oldalsó védő gumi készlet 56390788 1 ●

Védőgumi, LINATEX 56410335 2 ●

Felszívógumi

FELSZÍVÓ GUMI KLT. GUM 34 56382738 1 ●

FELSZÍVÓ GUMI KLT. GUM 38 56382741 1 ●

FELSZÍVÓGUMI (PIROS) 38" 56382742 1

FELSZÍVÓGUMI PIROS BR855 34" 56382739 1 ●

Egyebek

Darabos szennyeződés tároló 56390779 1 ● ● ●

● Alaptartozékok

Alaptartozék Cikkszám
Min.

mennyiség
BR1050SC

Oldalszoknya és fröccsenésvédő

Felszívó gumi klt. 970MM, piros 56314860 1 ●

Oldalgumi klt. STD 56315722 1

Oldalsó védő gumi készlet 56390788 1

Védőgumi, LINATEX 56410335 2

Padlótisztító automaták BR 850S/1050S
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Alaptartozék Cikkszám
Min.

mennyiség
BR1050SC

Felszívógumi

FELSZÍVÓ GUMI KLT. GUM 34 56382738 1

FELSZÍVÓ GUMI KLT. GUM 38 56382741 1

FELSZÍVÓGUMI (PIROS) 38" 56382742 1 ●

FELSZÍVÓGUMI PIROS BR855 34" 56382739 1

Egyebek

Darabos szennyeződés tároló 56390779 1 ●

Model BR850S X BR850SC BR1050S

Cikkszám 56381009 56381011 56381012

TERMÉK JELLEMZŐK

Állítható kormány és ülés ● ● ●

Első és hátsó lökhárítók ● ● ●

Tartalék figyelmeztető jelzés ● ● ●

Hengerkefés kivitel ●

Kicserélhető kefefej ● ● ●

Egyérintéses ellenőrzőpanel ● ● ●

Poliuretán első és hátsó kerekek ● ● ●

Kompakt felszívó fej koncepció ● ● ●

Felszívófej ● ● ●

Ecoflex installed ● ● ●

Model BR1050SC

Cikkszám 56381013

TERMÉK JELLEMZŐK

Állítható kormány és ülés ●

Első és hátsó lökhárítók ●

Tartalék figyelmeztető jelzés ●

Hengerkefés kivitel ●

Kicserélhető kefefej ●

Egyérintéses ellenőrzőpanel ●

Poliuretán első és hátsó kerekek ●

Kompakt felszívó fej koncepció ●

Felszívófej ●

Ecoflex installed ●

Padlótisztító automaták BR 850S/1050S
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Technikai jellemzők BR850S X BR850SC BR1050S

Maximális üzemidő 3.5 3.5 3.5

Max sebesség (KM/ÓRA) 6.7 6.7 6.7

Munkasebesség (KM/ÓRA) 6.7 6.7 6.7

Feszültség (V) 36 36 36

Ip védelmi besorolás IPX3 IPX3 IPX3

Szigetelési osztály III III III

Névleges teljesítmény (W) 2820 2810 3040

Kefemotor (W) 1x1130 2x560 3x450

Szívómotor teljesítménye (W) 560 560 560

Légszállítás (L/SEC) 36.5 36.5 36.5

Vákuum (KPA) 17 17 17

Hangnyomásszint 1.5 m-nél (DB(A)ISO 3744) 68 68 68

Elméleti/tényleges tiszt.hatékonyság (M²/ÓRA) 5430/3800 5430/3800 6500/4550

Súroló szélesség (MM) 810 810 970

Min. megfordulási szélesség (MM) 163 163 163

Max. emelkedés leküzdő képesség (%) 16 16 16

Vízszállítás (L/PERC) 1.3/4.9 1.3/4.9 1.3/4.9

Tiszta/piszkosvíz-tartály (L) 157/157 157/157 157/157

Felszívófej szélessége (MM) 1050 1050 1180

Kefe/pad átmérője (MM) 410/406 - 330/330

Kefenyomás (KG) 32/69/113 24/42/70 32/69/113

Kefe fordulatszáma (RPM) 250 900 250

Kefe száma és típusa 2 Disc 2 Cylindrical 3 Disc

Hosszúság x szélesség x magasság (CM) 155x88x135 155x91x135 155x104x135

Össztömeg (GVW) (KG) 705 705 705

Nettó tömeg (KG) 298 298 298

Üzemi tömeg (KG) 705 709 720

Technikai jellemzők BR1050SC

Maximális üzemidő 3.5

Max sebesség (KM/ÓRA) 6.7

Munkasebesség (KM/ÓRA) 6.7

Feszültség (V) 36

Ip védelmi besorolás IPX3

Szigetelési osztály III

Névleges teljesítmény (W) 2810

Kefemotor (W) 2x560
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Technikai jellemzők BR1050SC

Szívómotor teljesítménye (W) 560

Légszállítás (L/SEC) 36.5

Vákuum (KPA) 17

Hangnyomásszint 1.5 m-nél (DB(A)ISO 3744) 68

Elméleti/tényleges tiszt.hatékonyság (M²/ÓRA) 6500/4550

Súroló szélesség (MM) 970

Min. megfordulási szélesség (MM) 163

Max. emelkedés leküzdő képesség (%) 16

Vízszállítás (L/PERC) 1.3/4.9

Tiszta/piszkosvíz-tartály (L) 157/157

Felszívófej szélessége (MM) 1180

Kefe/pad átmérője (MM) -

Kefenyomás (KG) 24/42/70

Kefe fordulatszáma (RPM) 900

Kefe száma és típusa 2 Cylindrical

Hosszúság x szélesség x magasság (CM) 155x106x135

Össztömeg (GVW) (KG) 705

Nettó tömeg (KG) 298

Üzemi tömeg (KG) 724

● Alaptartozékok, ○ Kiegészítő tartozékok, □ Kiegészítő és szerelhető tartozékok

Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség
BR850S X BR850SC BR1050S

Pad 13" / 330mm

PAD 13" 330MM ECO BARNA 5DB/DOB. 10001912 3 □

PAD 13" 330MM ECO FEHÉR 5DB/DOB. 10001915 3 □

PAD 13" 330MM ECO FEKETE 5DB 10001910 3 □

PAD 13" 330MM ECO KÉK 5DB 10001911 3 □

PAD 13" 330MM ECO PIROS 5DB 10001914 3 □

PAD 13" 330MM ECO ZÖLD 5DB/DOB. 10001913 3 □

Pad 16" / 406mm

PAD 16" 400MM ECO BRILLIANCE barna 2db 10001928 2 □

PAD 16" 406MM ECO barna 5 db./dob. 10001931 2 □

PAD 16" 406MM ECO fehér 5 db./dob. 10001934 2 □

PAD 16" 406MM ECO fekete 5 db./dob. 10001929 2 □

PAD 16" 406MM ECO kék 5 db./dob. 10001930 2 □

PAD 16" 406MM ECO piros 5db./dob. 10001933 2 □

PAD 16" 406MM ECO zöld 5db./dob. 10001932 2 □

Padlótisztító automaták BR 850S/1050S
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Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség
BR850S X BR850SC BR1050S

PAD 16, ZÖLD 406MM (5DB) L00282200 2 □

Speciális pad-ek

PAD 13" 330MM ECO BRILLIANCE KÉK 2DB 10002321 3 □

PAD 13" 330MM ECO BRILLIANCE PIROS 2DB 10002320 3 □

PAD 13" 330MM ECO BRILLIANCE SÁRGA 2DB 10002322 3 □

PAD 13" 330MM ECO BRILLIANCE ZÖLD 2DB 10002323 3 □

PAD 16" 400MM ECO BRILLIANCE  piros 2db 10002332 2 □

PAD 16" 400MM ECO BRILLIANCE kék 2db 10002333 2 □

PAD 16" 400MM ECO Brilliance sárga 2db 10002334 2 □

PAD 16" 400MM ECO BRILLIANCE zöld 2db 10002335 2 □

Fényjelzések

Első lámpa kpl. 56314313 1 □ □ □

Sárga villogó 56314302 1 □ □ □

Egyebek

Biztonsági öv klt. 56314312 1 □ □ □

Darabos szennyeződés tároló 56390779 1 ● ● ●

Felszívómotor klt. 56314338 1 □ □ □

Kézi adapter készlet 56314308 1 □ □ □

Kézi felszívó adapter 56412223 1 □ □

Könyöklő klt. bal+jobb 56383188 1 □ □ □

Oldalkefe szerelék készlet 56314306 1 □ □ □

Oldalszoknya és fröccsenésvédő

Felszívó gumi klt. 970MM, piros 56314860 1

Oldalgumi klt. piros 56315721 1 □

Oldalgumi klt. STD 56315722 1 ●

Oldalsó védő gumi készlet 56390788 1 ●

Terelő gumi készlet 56315720 1 □

Védőgumi 56407447 2 □

Védőgumi, LINATEX 56410335 2 ●

Ecoflex rendszer

TISZTÍTÓSZER TARTÁLY 56315503 1 □ □ □

Felszívógumi

FELSZÍVÓ GUMI KLT. GUM 34 56382738 1 ● □

FELSZÍVÓ GUMI KLT. GUM 38 56382741 1 ●

FELSZÍVÓ GUMI KLT. PU 38" 56382743 1 □

FELSZÍVÓGUMI (PIROS) 38" 56382742 1 □

FELSZÍVÓGUMI PIROS BR855 34" 56382739 1 □ ●
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Egyedülálló hozzáadott értékek az ipari tisztításban

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

16190

Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség
BR850S X BR850SC BR1050S

OLAJÁLLÓ FELSZÍVÓGUMI 34" 56382740 1 □ □

Hengerkefe

Hengerkefe nylon puha /BR850/ 56407473 2 □

KEFE 46 GRIT 32" - NARANCS/BARNA 56407478 2 □

KEFE 80 GRIT 32" - FEKETE 56407477 2 □

KEFE 180 GRIT 32" - KÉK/SZÜRKE 56407476 2 □

KEFE POLYPROPYLENE 32" - PIROS 56407475 2 □

KEFE, HARD NYLON 32" - NATÚR 56407474 2 □

Padtartók

PADTARTÓ-16  3 LUG 56505830 2 □

Padtartó kefés 330MM 13" 56505760 3 □

Tányérkefe 330mm

Kefe 330MM 56505761 3 □

Kefe, AGLITE GRIT 330MM 56505763 3 □

Kefe, DYNA GRIT 330MM 56505762 3 □

Kefe, MIDGRIT 240 330MM 56505767 3 □

Kefe, MIDLITE 180 330MM 56505768 3 □

Kefe, PROLENE  330MM 56505764 3 □

Kefe, PROLITE 330MM 56505765 3 □

Kefe, UNION MIX  330MM 56505766 3 □

Tányérkefe 410mm

KEFE-14, TÁRCSA MIDLITE 3 LUG 56505838 2 □

KEFE-16, TÁRCSA AGLITE 3 LUG 56505833 2 □

KEFE-16, TÁRCSA MIDGRIT 3 LUG 56505837 2 □

KEFE-16, TÁRCSA PROLENE 3 LUG 56505834 2 □

KEFE-16, TÁRCSA PROLITE 3 LUG 56505835 2 □

KEFE-16, TÁRCSA UNION MIX 3 LUG 56505836 2 □

KEFE-16, TÁRCSA, DYNAGRIT 3 LUG 56505832 2 □

KEFE-16, TÁRCSA, MAGNAGRIT 3 LUG 56505831 2 □

Külső töltők

Akkumulátor töltő 36V/20A 80543621 1 ○ ○ ○

Töltő 36 V/25A 80543626 1 ○ ○ ○

Akkumulátorok

Akkumulátor 18-4PZV280 DFS L00210020 1 □ □ □

Akkumulátor 24V/ 360 A L00200025 1 □ □ □

AKKUMULÁTOR 6V-240AH MONOBLOC 80564100 6 □ □ □

AKKUMULÁTOR 6V 180 AH ZSELÉS 80564000 6 □ □ □

Padlótisztító automaták BR 850S/1050S
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Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség
BR850S X BR850SC BR1050S

AKKUMULÁTOR 6V 255AH 80565000 6 □ □ □

Akkumulátorok és töltők

Akkumulátor 18-4PZV220 DFS L00210019 1 □ □ □

● Alaptartozékok, ○ Kiegészítő tartozékok, □ Kiegészítő és szerelhető tartozékok

Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség
BR1050SC

Pad 13" / 330mm

PAD 13" 330MM ECO BARNA 5DB/DOB. 10001912 3

PAD 13" 330MM ECO FEHÉR 5DB/DOB. 10001915 3

PAD 13" 330MM ECO FEKETE 5DB 10001910 3

PAD 13" 330MM ECO KÉK 5DB 10001911 3

PAD 13" 330MM ECO PIROS 5DB 10001914 3

PAD 13" 330MM ECO ZÖLD 5DB/DOB. 10001913 3

Pad 16" / 406mm

PAD 16" 400MM ECO BRILLIANCE barna 2db 10001928 2

PAD 16" 406MM ECO barna 5 db./dob. 10001931 2

PAD 16" 406MM ECO fehér 5 db./dob. 10001934 2

PAD 16" 406MM ECO fekete 5 db./dob. 10001929 2

PAD 16" 406MM ECO kék 5 db./dob. 10001930 2

PAD 16" 406MM ECO piros 5db./dob. 10001933 2

PAD 16" 406MM ECO zöld 5db./dob. 10001932 2

PAD 16, ZÖLD 406MM (5DB) L00282200 2

Speciális pad-ek

PAD 13" 330MM ECO BRILLIANCE KÉK 2DB 10002321 3

PAD 13" 330MM ECO BRILLIANCE PIROS 2DB 10002320 3

PAD 13" 330MM ECO BRILLIANCE SÁRGA 2DB 10002322 3

PAD 13" 330MM ECO BRILLIANCE ZÖLD 2DB 10002323 3

PAD 16" 400MM ECO BRILLIANCE  piros 2db 10002332 2

PAD 16" 400MM ECO BRILLIANCE kék 2db 10002333 2

PAD 16" 400MM ECO Brilliance sárga 2db 10002334 2

PAD 16" 400MM ECO BRILLIANCE zöld 2db 10002335 2

Fényjelzések

Első lámpa kpl. 56314313 1 □

Sárga villogó 56314302 1 □

Egyebek

Biztonsági öv klt. 56314312 1 □

Darabos szennyeződés tároló 56390779 1 ●

Padlótisztító automaták BR 850S/1050S
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Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség
BR1050SC

Felszívómotor klt. 56314338 1 □

Kézi adapter készlet 56314308 1 □

Kézi felszívó adapter 56412223 1

Könyöklő klt. bal+jobb 56383188 1 □

Oldalkefe szerelék készlet 56314306 1 □

Oldalszoknya és fröccsenésvédő

Felszívó gumi klt. 970MM, piros 56314860 1 ●

Oldalgumi klt. piros 56315721 1

Oldalgumi klt. STD 56315722 1

Oldalsó védő gumi készlet 56390788 1

Terelő gumi készlet 56315720 1

Védőgumi 56407447 2

Védőgumi, LINATEX 56410335 2

Ecoflex rendszer

TISZTÍTÓSZER TARTÁLY 56315503 1 □

Felszívógumi

FELSZÍVÓ GUMI KLT. GUM 34 56382738 1

FELSZÍVÓ GUMI KLT. GUM 38 56382741 1 □

FELSZÍVÓ GUMI KLT. PU 38" 56382743 1 □

FELSZÍVÓGUMI (PIROS) 38" 56382742 1 ●

FELSZÍVÓGUMI PIROS BR855 34" 56382739 1

OLAJÁLLÓ FELSZÍVÓGUMI 34" 56382740 1

Hengerkefe

Hengerkefe nylon puha /BR850/ 56407473 2

KEFE 46 GRIT 32" - NARANCS/BARNA 56407478 2

KEFE 80 GRIT 32" - FEKETE 56407477 2

KEFE 180 GRIT 32" - KÉK/SZÜRKE 56407476 2

KEFE POLYPROPYLENE 32" - PIROS 56407475 2

KEFE, HARD NYLON 32" - NATÚR 56407474 2

Padtartók

PADTARTÓ-16  3 LUG 56505830 2

Padtartó kefés 330MM 13" 56505760 3

Tányérkefe 330mm

Kefe 330MM 56505761 3

Kefe, AGLITE GRIT 330MM 56505763 3

Kefe, DYNA GRIT 330MM 56505762 3

Kefe, MIDGRIT 240 330MM 56505767 3

Padlótisztító automaták BR 850S/1050S
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Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség
BR1050SC

Kefe, MIDLITE 180 330MM 56505768 3

Kefe, PROLENE  330MM 56505764 3

Kefe, PROLITE 330MM 56505765 3

Kefe, UNION MIX  330MM 56505766 3

Tányérkefe 410mm

KEFE-14, TÁRCSA MIDLITE 3 LUG 56505838 2

KEFE-16, TÁRCSA AGLITE 3 LUG 56505833 2

KEFE-16, TÁRCSA MIDGRIT 3 LUG 56505837 2

KEFE-16, TÁRCSA PROLENE 3 LUG 56505834 2

KEFE-16, TÁRCSA PROLITE 3 LUG 56505835 2

KEFE-16, TÁRCSA UNION MIX 3 LUG 56505836 2

KEFE-16, TÁRCSA, DYNAGRIT 3 LUG 56505832 2

KEFE-16, TÁRCSA, MAGNAGRIT 3 LUG 56505831 2

Külső töltők

Akkumulátor töltő 36V/20A 80543621 1 ○

Töltő 36 V/25A 80543626 1 ○

Akkumulátorok

Akkumulátor 18-4PZV280 DFS L00210020 1 □

Akkumulátor 24V/ 360 A L00200025 1 □

AKKUMULÁTOR 6V-240AH MONOBLOC 80564100 6 □

AKKUMULÁTOR 6V 180 AH ZSELÉS 80564000 6 □

AKKUMULÁTOR 6V 255AH 80565000 6 □

Akkumulátorok és töltők

Akkumulátor 18-4PZV220 DFS L00210019 1 □

Padlótisztító automaták BR 850S/1050S


